100Gbps QSFP28 SWDM4
100GEthernet の超高速伝送が 150ｍの距離まで接続が可能
840 nm ～953 nm の短波長多重化 (SWDM)をサポート
     抗堪性・難燃・耐水・曲げ・圧壊・柔軟性                抗堪性・難燃・耐水・曲げ・圧壊・柔軟性+高速伝送
タクティカルケーブル®OM5
ケーブル指定長 “L”
① プラグキャップ
Ｘ
Ｘ́
SECTION X－X́
○Ａ
φ
5.
3
ｱｯｾﾝﾌﾞﾘ型番 製品型番 “L”寸法 “L”寸法公差 備 考
3TC30-001 WLCWLC-G50TCD/PB-001 01 ｍ +200mm/－0mm AdPC 研磨仕上
3TC30-002 WLCWLC-G50TCD/PB-002  2 ｍ +200mm/－0mm AdPC 研磨仕上
3TC30-0030 WLCWLC-G50TCD/PB-003 03 ｍ +200mm/－0mm AdPC 研磨仕上
3TC30-0050 WLCWLC-G50TCD/PB-005 05 ｍ +200mm/－0mm AdPC 研磨仕上
3TC30-0080 WLCWLC-G50TCD/PB-008 08 ｍ +200mm/－0mm AdPC 研磨仕上
3TC30-0100 WLCWLC-G50TCD/PB-010 10 ｍ +200mm/－0mm AdPC 研磨仕上
3TC30-0150 WLCWLC-G50TCD/PB-015 15 ｍ +200mm/－0mm AdPC 研磨仕上
3TC30-0200 WLCWLC-G50TCD/PB-020 20 ｍ +200mm/－0mm AdPC 研磨仕上
3TC30-0250 WLCWLC-G50TCD/PB-025 25 ｍ +200mm/－0mm AdPC 研磨仕上
3TC30-0300 WLCWLC-G50TCD/PB-030 30 ｍ +200mm/－0mm AdPC 研磨仕上
3TC30-0400 WLCWLC-G50TCD/PB-040 40 ｍ +200mm/－0mm AdPC 研磨仕上
3TC30-0500 WLCWLC-G50TCD/PB-050 50 ｍ +300mm/－0mm AdPC 研磨仕上
3TC30-0600 WLCWLC-G50TCD/PB-060 60 ｍ +400mm/－0mm AdPC 研磨仕上
3TC30-0700 WLCWLC-G50TCD/PB-070 70 ｍ +400mm/－0mm AdPC 研磨仕上
3TC30-0800 WLCWLC-G50TCD/PB-080 80 ｍ +400mm/－0mm AdPC 研磨仕上
3TC30-0900 WLCWLC-G50TCD/PB-090 90 ｍ +400mm/－0mm AdPC 研磨仕上
№ 部品番号 名 称 数 量 備 考
Ａ WLCM-125 LC 型２心コネクタ 2 ＭＭフェルール
Ｂ
TAC02F050